

ÅRSREDOVISNING

för

Salar Dental Laboratoriet AB

Org.nr. 556938-7060

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Salar Saidi, Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver ett tandtekniskt laboratorium med kron-,bro- och protesframställning.

Företagets säte är Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fler uppdrag. Detta medför att omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 916 761 | 1 488 705 | 1 303 076 | 1 071 232 |
| Resultat efter finansiella poster | 82 130 | 148 564 | 118 756 | -28 005 |
| Soliditet (%) | 56,27 | 59,34 | 50,22 | 33,09 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 58 024 | 112 718 | 220 742 |
| Utdelning | | -81 250 | 0 | -81 250 |
| Balanseras i ny räkning | | 112 718 | -112 718 | 0 |
| Årets resultat | | | 38 604 | 38 604 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 89 492 | 38 604 | 178 096 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 89 492 |
| Årets resultat | 38 604 |
| | <u>128 096</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 31 250 |
| Balanseras i ny räkning | 96 846 |
| | <u>128 096</u> |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 31 250,00 kr. vilket motsvarar 62,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Salar Dental Laboratoriet AB

Org.nr. 556938-7060

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 916 761 | 1 488 705 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>0</u> | <u>62 000</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 916 761 | 1 550 705 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -787 893 | -577 588 |
| Övriga externa kostnader | | -433 896 | -464 941 |
| Personalkostnader | 2 | -587 707 | -331 304 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-23 984</u> | <u>-23 984</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -1 833 480 | -1 397 817 |
| Rörelseresultat | | 83 281 | 152 888 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 111 | 986 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-1 262</u> | <u>-5 310</u> |
| Summa finansiella poster | | -1 151 | -4 324 |
| Resultat efter finansiella poster | | 82 130 | 148 564 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -28 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>2 400</u> | <u>0</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | -25 600 | 0 |
| Resultat före skatt | | 56 530 | 148 564 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 926 | -35 846 |
| Årets resultat | | 38 604 | 112 718 |

Salar Dental Laboratoriet AB

Org.nr. 556938-7060

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>29 987</u> | <u>53 971</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 987 | 53 971 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 29 987 | 53 971 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 51 660 | 66 977 |
| Övriga fordringar | | 78 | 12 805 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>65 804</u> | <u>79 637</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 117 542 | 159 419 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>231 047</u> | <u>183 213</u> |
| Summa kassa och bank | | 231 047 | 183 213 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 348 589 | 342 632 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 378 576 | 396 603 |

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 89 492 | 58 024 |
| Årets resultat | 38 604 | 112 718 |
| Summa fritt eget kapital | 128 096 | 170 742 |
| Summa eget kapital | 178 096 | 220 742 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 38 000 | 10 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 6 000 | 8 400 |
| Summa obeskattade reserver | 44 000 | 18 400 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 18 750 |
| Leverantörsskulder | 10 816 | 27 793 |
| Skatteskulder | 59 041 | 73 848 |
| Övriga skulder | 57 573 | 21 070 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 29 050 | 16 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 156 480 | 157 461 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 378 576 | 396 603 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|--|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 437 022 | 695 147 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -258 125 |
| Utgående anskaffningsvärden | 437 022 | 437 022 |
| Ingående avskrivningar | -383 051 | -617 192 |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 258 125 |
| Årets avskrivningar | -23 984 | -23 984 |
| Utgående avskrivningar | -407 035 | -383 051 |
| Redovisat värde | 29 987 | 53 971 |

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Salar Saidi

Salar Saidi

Verkställande direktör

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2026.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor
